
                                                          Uchwała  Nr VIII/66/2011 
                                                          Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                          z dnia 14 lipca 2011r. 
 
W sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) uchwala 
się, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na ustanowienie  nieodpłatnej służebności przejazdu i 
przechodu przez nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 1425 
o pow. 0,0796 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Sompolno, stanowiącą 
własność Gminy Sompolno, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/4 i 
1486/5 położonych w obrębie ewidencyjnym Sompolno.  
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                   Ryszard  Nowakowski 
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                                      Uzasadnienie  
do uchwały Rady Miejskiej Nr VIII/66/2011 z dnia  14 lipca 2011r.   
w Sompolnie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności. 
 
 

Działka oznaczona numerem 1425 położona w Sompolnie jest własnością 
Gminy Sompolno, wpisana jest do księgi wieczystej 32460 w Sądzie 
Rejonowym w Kole. 

W planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod  
313ZP – tereny zieleni parkowej. 

Działki oznaczone numerami 1486/ 1, 1486/2, 1486/3, 1486/4 i 1486/5 są 
własnością osób fizycznych, pierwotnie zostały  sprzedane przez Gminę 
Sompolno pod budowę garaży. Właścicielka dwóch z wyżej wymienionych 
działek wystąpiła z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Sompolnie o 
ustanowienie służebności przejazdu i przechodu do swoich gruntów przez 
działkę nr 1425  z uwagi na  to, że wjazd do  tych działek będzie utrudniony, 
prawie niemożliwy.  

Mając na uwadze to, że działki wyżej wymienione uprzednio sprzedane 
przez Gminę, nie mogłyby być wykorzystane zgodnie z ich przeznaczeniem 
podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                   Ryszard  Nowakowski 
 

 


